DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

POHJAKAITSE n’lxgtf
;’::‘.. 3 'fs.

(@ =il

code.|ronbalt|c.com/u/vOOyrSSu

POLARIS
Ranger 570 SP (2022-...)

Kood 02.29400

Versioon 14102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitse esiosa 02.29401 1
2 | PBhjakaitse keskosa 02.29402 1
3 | PBhjakaitse tagaosa 02.29403 1
4 | Vasakpoolne esiddtshoova kaitse 02.29404 1
5 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.29405 1
6 | Vasakpoolne kuiljekaitse 02.29407K 1
7 | Parempoolne kiljekaitse 02.29408 1
8 | Parem- ja vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.12908 2
9 | Esibdtshoova klamber 02.12909 2
10 |Keermestatud plaat 02.2305 5

11 | Kinnitusplaat 02.4011 2
12 | Uhendusplaat 02.5006 8
13 | Kinnitus kronstein 02.8210 8
14 | NBgusseib 14.503 64
15 |Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 24
16 | Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 8
17 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 8
18 | Polt M8x25 DIN933 0T.02.02.190 11
19 |Polt M8x40 DIN933 0T.02.02.220 2
20 | Polt M6x25 DIN7500D 0T.02.06.010 9
21 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 40
22 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 4
23 | Nyloc mutter M8 DIN985 0T.03.02.040 4

02.29400 Pdhjakaitse Polaris Ranger 570 SP (2022-...)




172114

18,14;22,23

2014 ©>-1814 [~ 1814

152114 17211 & S 152114

1814 (SP Nordic Pro)

19,14 18,14,2223

17,2114

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemaldage originaal pdhjakaitse- ja esimeste veovdllide kaitseosad
ning pildil naidatud poldid.

N ——
y Sas i a : 3
B, i

(8o ot PN

02.29400 Pdhjakaitse Polaris Ranger 570 SP (2022-...)



Samm 2

Samm 3

Paigaldage pohjakaitse keskosa (Pos.2) ning thendusplaadid (Pos.12) .
Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.15), M6x20 polte (Pos.16),
@6 mm seibe (Pos.21) ja ndgusaid seibe (Pos.14). NB! Arge pingutage
polte taielikult!

P@S5uIS)21;14

Paigaldage pohjakaitse tagaosa (Pos.3). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte
(Pos.15), M6x25 polte (Pos.20), M8x25 polte (P0s.18), @6 mm seibe (Pos.21),
ndgusaid seibe (Pos.14), keermestatud plaate (Pos.10) ja kinnitusplaate
(Pos.11). Pos.20 poldi avadel ei pruugi olla originaal keeret, seega vdib
isekeermestavate poltide sissekeeramine vajada rohkem joudu.

Arge pingutage polte taielikult!

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 4-1 Enne paigaldamist veenduge millised eesmised kinnitusavad Teile sobivad.

(SP mudel) SP mudeli puhul kinnitub pdhjakaitse keskmiste avadega ja darmised avad vdib
Idigata ara modda eelmargitud pilusi (naidatud allpool pildil). Paigaldage
pdhjakaitse esiosa (Pos.1) ning thendusplaadid (Pos.12). Kinnitamiseks
kasutage M6x16 polte (Pos.15), M6x20 polte (Pos.16), M8x25 polte (P0s.18),
@6 mm seibe (Pos.21), ndgusaid seibe (Pos.14) ja keermestatud plaate
(Pos.10). Arge pingutage polte taielikult!

POS.16;21;14 »20© , ‘ ‘ T

P(ilS 1410 j \..

‘::718141410 \ / oo

I 7 POSI 12BN |
1 5{ e

‘s

nNO

Pos.l14 Between frame
and front protetction

02.29400 Pdhjakaitse Polaris Ranger 570 SP (2022-...)



Samm 4-1 Paigaldage pohjakaitse esiosa (Pos.1) ning ihendusplaadid (Pos.12).

(SP Nordic Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.15), M6x20 polte (Pos.16), M8x25 polte

Pro mudel) (Pos.18), @6 mm seibe (Pos.21), ndgusaid seibe (Pos.14) ja keermestatud plaate
(Pos.10). Arge pingutage polte taielikult!

’

|

F’os.18;14;10\,Q

- ‘]
. =
LA ’
2 \
\ T\

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigaldage vasakpoolne kiljekaitse (Pos.6) ja parempoolne kiljekaitse (Pos.7).
Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.15), M6x25 polte (Pos.17), M6x25
polte (Pos.20), @6 mm seibe (Pos.21) ja ndgusaid seibe (Pos.14). Pos.20 poldi
avadel ei pruugi olla originaal keeret, seega voib isekeermestavate poltide
sissekeeramine vajada rohkem joudu.

Pingutage kdik eelnevates punktides esitatud poldid!

\/@

s.20;14 Pos.17:21:14
Pos.15,21,14

Pos.15;21;14 P0s.20:14  P0s.17;21;14

02.29400 Pdhjakaitse Polaris Ranger 570 SP (2022-...)



Samm 6 Paigaldage vasakpoolne esiddtshoova kaitse (Pos.4) ja parempoolne
esiootshoova kaitse (Pos.5). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.15),
M8x40 polte (Pos.19), @6 mm seibe (Pos.21), nbgusaid seibe (Pos.14),
esiootshoova klambreid (P0os.9) ja kinnitus kronsteine (Pos.13).

Samm 7 Paigaldage tagaddtshoova kaitsmed (Pos.8). Kinnitamiseks kasutage M6x16
polte (Pos.15), M8x25 polte (Pos.18), @6 mm seibe (Pos.21), @8 mm seibe
(Pos.22), ndgusaid seibe (Pos.14), M8 nyloc mutreid (Pos.23) ja kinnitus
kronsteine (Pos.13).

POS.1&€;14;22;23

TR, % .
ROSE18g14522;23

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.29400 Pdhjakaitse Polaris Ranger 570 SP (2022-...)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

